Bl. 314^{ra} Anf.: Dorotheus imperator | statuit pro lege | . . .

Bl. 337^{rb} Schl.: vt post posedemus | vitam vitam (!) eternam quod nobis | prestet pater necnon filius et spiritus sanctus.

30. De purificatione beatae virginis Mariae, aus des Jacobus de Voragine Legenda aurea.

Bl. 338^r: De purificatione beate virginis marie de longobaticha receptum.

Pvrifficacio beate virginis quadragesimo die post nativitatem domini facta est | . . .

Bl. 341^r Schl.: . . . integrum | sanitatem recepit. Rogemus . . . deus per omnia secula seculorum.

31. Medela anime.

Bl. 341^r Mitte: Iste liber intytulatur medela anime et | doctrina penitentis et qualiter se regat prelatus | erga suos subditos sequitur et nunc prohemium.

IN principio narrationis habere illius graciam et adiutoriorum imploro . . .

Bl. 349^r Schl.: cum dei omnipotentis et nostra benedictione vadas in pace Amen. | Item de vtilitate et fructu penitentie queras in sexterno ante posito et invenies clare.

Exsplicet liber qui intytulatur medala anime | et doctrina confitentis per me superius sepe nuncupatum (d. h. Eberhard Jäger).

links daneben die Ueberschrift:

32. Ex breviloquio Boneventure super libro sententiarum, und andere Excerpta.

Anf.: Nota quod sacra scriptura 4or modis exponitur scilicet hystoryce allegorice troppoloyce | et angoyce . . .

Bl. 350^r: Nota miracula recepta de vitis patrum

(1.) Senex quidam habebat discipulum . . .

(2.) Interrogatus est senex a quodam fratre . . .

Bl. 350^v (3.) quod dyabolus maxime gaudet in fornicacione

Anf.: Quidam monachus filius sacerdotis . . .

ebda.: Collacio Serapionis de octo principalibus vicejs.

Anf.: IN illo probatissimorum cetu senum vidimus . . .

Bl. 351^v bis 353^r: Kalender.

Bl. 353^v: Hic nota de iuramento.

Bl. 354^r: Mitte beginnt eine neue Hand des Conrad Ulmer.

33. Expositiones de oratione dominica.

rote Überschrift von der Hand des Eberhard Jäger: Hic de oracione dominica scilicet pater noster multimodas | ac satis bonas nota expositiones.

INter cetera autem que de oratione dicuntur oracio dominica interseritur que multis ex causis oracionibus | . . .

Bl. 360^r Schl.: per me eunradum nuncupatum vlmer nacionis de Kentzingen | secularem in monasterio sancti blasij ipsa die sancti valentini | Anno Domini M^oCCCC^oXVII^o.

Von da ab wieder Hand des Eberhard Jäger.

34. De eo quod regnum Dei primo et ante omnia est querendum.

Bl. 360r: de eo quod regnum dei primo et ante omnia est querendum.

Ita inquit omnipotens saluator. nolite esse solliciti circa temporalia querenda . . .
Bl. 361r Schl.: et examinatum probatum | confirmat. hec augustinus.